
Fra: Ivar Gubberud (ivar.gubberud@bybanen.no)
Sendt: 06.03.2017 14:30:29
Til: Kontrollutvalet - Postmottak
Kopi: Kjell Atle Gullbrå

Emne: Re: Partsbrev - Selskapskontroll av arkivplikt og offentlegheit Bybanen AS
Vedlegg: 033-2017 Brev ut HFK Svar revisjon arkivering-sign.pdf;image001.png
Vedlagt følger vårt svar på Selskapskontroll av arkivplikt og offentlegheit i fylkeskommunale selskap.
 
 
Mvh
Ivar Gubberud 
Sikkerhet- og kvalitetssjef
Director of Safety and Quality 
t: +47 9166 5663

Bybanen AS
Agnes Mowinckelsgt. 6
Postboks 7900 Sentrum
5020 Bergen
Norway

http://www.bybanen.no/

 

Bybanen is the winner of:

·          Innovasjonsprisen for universell utforming 2015 

·          Årets anlegg 2013

·          Vegdirektørens pris for vakre veger 2012

·          BOBY-byutviklingspris 2012

·          Kollektivtrafikkprisen 2012

·          Worldwide Project of the Year at the 2011 Global Light Rail

·          Red Dot Award 2011

 
 

 
Fra: "Paul M. Nilsen" <paul@bybanen.no>
Emne: Fwd: Partsbrev - Selskapskontroll av arkivplikt og offentlegheit Bybanen AS
Dato: 4. januar 2017 kl. 19.56.29 CET
Til: "Kjell@bybanen.no" <Kjell@bybanen.no>
 
 
 
Videresendt melding:

Fra: Roald Breistein <Roald.Breistein@hfk.no>

Emne: Partsbrev - Selskapskontroll av arkivplikt og offentlegheit
Bybanen AS

Dato: 3. januar 2017 11:09:57 CET



Til: "'paul.nilsen@bybanen.no'" <paul.nilsen@bybanen.no>

 
Vedlagt følgjer «Partsbrev - Selskapskontroll av arkivplikt og offentlegheit i
fylkeskommunale selskap – Revisjonsrapport» etter møte i fylkestinget i Hordaland
fylkeskommune 14.12.16.
 
 
Med helsing

Roald Breistein
Seniorrådgjevar
Sekretariat for kontrollutvalet
 

Pb 7900, 5020 Bergen

roald.breistein@hfk.no eller kontrollutvalet@hfk.no 

Tlf: 55 23 94 47 | Mob: 97 50 51 52
www.hordaland.no

Eg gjer merksam på at dette ikkje er ei privat e-postadresse; både inngåande og
utgåande e-post vert vurdert for ev. journalføring i vårt sak- og arkivsystem.

 

 

 

 


